

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1772445359012 / 21574446 din 06 martie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățit și lustruit pentru anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39831000-6	Lotul 1 Detergent pentru spălare manuală	kg	1500	12,85	15,42	19275,00	23130,00	15.03.2026 31.12.2026	MD40TRPCCCH518430A00094AA	
	Lotul 2 Detergent pentru mașina de spălat automată	kg	500	12,85	15,42	6425,00	7710,00			
	Lotul 3 Gel pentru veselă de bucătărie concentrat	litri	1200	5,25	6,30	6300,00	7560,00			
	Lotul 4 Praf abraziv pentru veselă	buc	800	7,80	9,36	6240,00	7488,00			
	Lotul 5 Săpun de rufe 72%	buc	120	6,90	8,28	828,00	993,60			
	Lotul 6 Săpun lichid	litri	2000	5,25	6,30	10500,00	12600,00			
	Lotul 7 Săpun lichid cu dozator	buc	200	11,00	13,20	2200,00	2640,00			
	Lotul 8 Burete din oțel de inox	buc	400	11,95	14,34	4780,00	5736,00			
	Lotul 9 Burete profilat pentru veselă	buc	2000	1,95	2,34	3900,00	4680,00			
	Lotul 10 Prosoape din hârtie	metri	7000	0,40	0,48	2800,00	3360,00			
	Lotul 11 Hârtie igienică	buc	1500	3,70	4,44	5550,00	6660,00			
	Lotul 12 Odorizant de toaletă suspendat	buc	50	15,40	18,48	770,00	924,00			
	Lotul 13 Sacoșă pentru alimente	buc	200	20,00	24,00	4000,00	4800,00			
	Lotul 14 Diclofos aerrozol	buc	100	21,10	25,32	2110,00	2532,00			
	Lotul 15 Praf împotriva furnicilor	buc	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00			
	Lotul 16 Carte-capcana lipicioasa contra soarecilor	buc	500	6,25	7,50	3125,00	3750,00			
	Lotul 17 Otravă împotriva șobolanilor	buc	500	15,80	18,96	7900,00	9480,00			
	TOTAL					88203,00	105843,60			

Ofertantul: DENIADI SRL